2026年２月 16日

各位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    杉山 悠

 （コード番号：7707 東証グロース）

問 合 せ 先 財務・経営企画部長  小倉 武治

 （TEL 047-303-4800  https://www.pss.co.jp/）

2026年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異

及び 2026年６月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年 11月 14日に公表しました、2026年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本日公表の実績値

において差異が生じましたこと、及び当該実績値を踏まえて 2026年６月期（2025年７月１日～2026年６月

30日）通期業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異

（2025年７月１日～2025年 12月 31日）

(単位：百万円)

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ） 2,525 33 24 24 0.88

今 期 実 績 （ Ｂ ） 2,534 84 69 61 2.27

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9 51 45 37 1.39

増 減 率（ ％ ） 100.4% 253.1% 287.5% 257.4%

（参考）前期連結実績

（2025 年６月期中間期）
2,197 ▲111 ▲119 ▲156 ▲5.65

２． 当期の連結業績予想数値の修正（2025年７月１日～2026年６月 30日）

(単位：百万円)

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,942 114 89 77 2.82

今回修正予想（Ｂ） 4,997 166 134 115 4.21

増 減 額（Ｂ－Ａ） 55 52 45 38 1.39

増 減 率（ ％ ） 101.1% 144.6% 150.5% 148.8%

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 5 年６月期）
4,692 ▲121 ▲139 ▲253 ▲9.21

２．修正の理由

堅調な売上を背景とした増収と、工程改善や量産効果による原価低減、販管費の抑制により、当第２四半

期の業績を上方修正いたします。

なお、通期においても当第２四半期で獲得した増収増益が維持できる見通しです。

これらは本業績見通し作成時点において、入手可能な情報に基づいた予想値であり、潜在的なリスクや不

確実性が存在しています。そのため、本業績見通しに記載されている将来見通しが、実際の業績と大きく異

なる場合があることを、ご承知おきいただきますよう、お願い申し上げます。

以 上